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■ この大会で樹立された記録

■ グラウンドコンディション

時間 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速(m/sec)

8:30 晴れ 15.0 73.0 南西 0.3

9:00 晴れ 15.5 68.0 北 0.1

10:00 晴れ 17.5 61.0 西 1.0

11:00 晴れ 18.5 49.0 西北西 1.4

12:00 晴れ 20.0 36.0 西 0.8

13:00 晴れ 20.5 32.0 西北西 0.8

14:00 晴れ 21.0 34.0 西南西 2.4
15:00 晴れ 20.5 33.0 北西 1.1

平成27年度第9回（40回）チャレンジ記録会茅野（15200756）

公 式 記 録 集



平成27年度第9回チャレンジ記録会茅野
主 催：茅野市陸上競技協会
共 催：特定非営利活動法人茅野市体育協会
後 援：茅野市、茅野市教育委員会

T  O  P  8
男  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/24 男子 松橋 大夢(3) 6.93 竹内 誠(2) 7.39 井口 将理(2) 7.52 鳴海 悠斗(1) 7.71 中嶋 憲一 7.74 藤綱 和仁(1) 8.22 富井 慶太 8.40 藤原 悟 9.10

60m 高校生･長野日大高 高校生･穂高商 高校生･松本県ヶ丘高 高校生･岡谷東高 一般･駒ヶ根市陸協 高校生･高遠高 一般･松本市陸協 一般･安曇野かけっこ
10/24 岩本 雄大(2)高校生･諏訪二葉 11.46 清水 泰地(3) 高校生･丸子修学館高 11.60 野村 健成(1) 11.71 小山 竜司(1) 11.78 鳴海 悠斗(1) 高校生･岡谷東高 11.79

100m 長崎 祐介(2)高校生･穂高商 竹内 誠(2) 高校生･穂高商 高校生･東海大三高 高校生･東海大三高 坂中 勇磨(1) 高校生･松本県ヶ丘高
10/24 島津 英明 51.64 長崎 祐介(2) 52.43 柳沢 貴之 53.13 野村 健成(1) 54.36 竹内 誠(2) 55.05 松下 直(1) 1,02.17

400m 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･穂高商 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･東海大三高 高校生･穂高商 高校生･高遠高
10/24 永井 慎也(3) 9,36.81 猿田 大樹(2) 9,38.28 村瀬 勇哉(1) 9,43.27 真島 雅季(2) 9,47.74 池上 優斗(1) 10,11.79

3000m 高校生･丸子修学館高 高校生･松本工 高校生･松本工 高校生･大町高 高校生･高遠高
10/24 北野 玄仁(1) 1.80 横井 駿太(1) 1.70 本多 俊平 1.70 藤村 良汰(1) 1.50

走高跳 高校生･松本県ヶ丘高 高校生･丸子修学館高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･松本県ヶ丘高
10/24 両角 優介(3) 3.60

棒高跳 大学生･国大陸同
10/24 小山 竜司(1) 6.59(+2.8) 種山 翔太(2) 6.39(+1.4) 馬場 将之介(2)6.37(+1.3) 松橋 大夢(3) 6.35(+1.3) 中村 謙士(1) 5.86(+0.5) 浦野 博登(2) 5.80(+0.9) 丸山 諒太(1) 5.68(+0.3) 上條 健 5.57(+3.2)

走幅跳 高校生･東海大三高 高校生･松本工 高校生･諏訪二葉 高校生･長野日大高 高校生･諏訪二葉 高校生･諏訪二葉 高校生･松本県ヶ丘高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
10/24 清水 泰地(3) 13.98(-1.0) 丸山 健一 13.01(+1.1) 竹井 温巧(1) 12.78(+0.1) 松村 覚 12.39(+2.3) 浦野 博登(2) 12.37(+1.0) 丸山 諒太(1) 11.56(-1.0) 中村 郁弥(1) 11.00(-1.2) 小林 淳之介(2)10.92(+1.0)

三段跳 高校生･丸子修学館高 一般･長野市陸協 高校生･東海大三高 一般･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 高校生･諏訪二葉 高校生･松本県ヶ丘高 高校生･丸子修学館高 高校生･穂高商
10/24 上原 隆伸 11.08 中島 公徳 9.61

砲丸投(7.260kg) 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
10/24 荻原 勇吹(2) 11.38 登内 啓一郎(1) 11.14 藤原 一斗(2) 11.13 奥灘 慎太郎(2) 10.24 カルロス アウグス 9.98 松崎 勇起(1) 8.12 伯耆原 志一(1) 7.11

高校砲丸投 高校生･諏訪二葉 高校生･高遠高 高校生･穂高商 高校生･松本県ヶ丘高 高校生･駒ｹ根工高 高校生･駒ｹ根工高 高校生･岡谷東高
10/24 上原 隆伸 32.53 中島 公徳 25.14

円盤投(2.000kg) 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
10/24 藤原 一斗(2) 38.15 中村 郁弥(1) 27.56 河西 広樹(2) 14.07

高校円盤投 高校生･穂高商 高校生･丸子修学館高 高校生･諏訪二葉
10/24 中学男子 宮下 翼(3) 7.24 門脇 大(3) 7.46 阿部 勇希(2) 7.49 林 泰希(2) 7.72 原田 恒太朗(2) 7.78 三嶋 蒼生(2) 7.82 飯塚 亮介(2) 7.85 松田 蓮太郎(2) 7.93

60m 中学生･三陽中 中学生･茅野北部中 中学生･茅野北部中 中学生･辰野中 中学生･茅野北部中 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･浅間中 中学生･岡谷東部中
10/24 宮下 翼(3) 11.35 門脇 大(3) 11.84 阿部 勇希(2) 12.11 小林 蓮(2) 12.18 今西 康太(2) 12.24 篠澤 蒼平(2) 12.26 矢代 智章(2) 12.27 原田 恒太朗(2) 12.31

100m 中学生･三陽中 中学生･茅野北部中 中学生･茅野北部中 中学生･諏訪西 中学生･大野川中 中学生･浅間中 中学生･富士見中 中学生･茅野北部中
10/24 宮下 翼(3) 53.14 栗林 雄大(3) 54.03 柏木 優(2) 54.42 柳沢 優生(2) 54.86 門脇 大(3) 55.12 林 泰希(2) 55.45 酒井 龍介(2) 57.02 立石 幸祐(2) 57.22

400m 中学生･三陽中 中学生･仁科台中 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中学生･塩尻西部中 中学生･茅野北部中 中学生･辰野中 中学生･伊那東部中 中学生･長峰中
10/24 伊藤 輝(3) 9,34.57 小林 竜也(3) 9,38.86 大峽  和(3) 9,42.83 久保田 隼仁(3) 9,48.91 小林 亮太(2) 9,51.45 中村 将也(2) 10,00.23 大杉 啓(3) 10,02.33 馬場 敦(3) 10,09.24

3000m 中学生･茅野東部中 中学生･富士見中 中学生･鼎中 中学生･下伊那松川中 中学生･富士見中 中学生･坂城中 中学生･伊那東部中 中学生･下伊那松川中
10/24 高田 幸之介(2) 1.70 野々村 一人(3) 1.65 林 力輝(2) 1.60 赤羽 健一(2) 1.55 城 慧(2) 1.55 塚田 千紘(2) 1.50 北原 大雅(2) 1.50 小泉 陸人(2) 1.50

走高跳 中学生･旭町 中学生･原中 中学生･高森中 中学生･辰野中 中学生･岡谷東部中 中学生･岡谷東部中 中学生･伊那東部中 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
10/24 安部 公士郎(2) 3.70 菊池 樹輝(2) 中学生･原中 3.00

棒高跳 中学生･原中 恒川 直澄(2) 中学生･伊那東部中
10/24 武井 孝史朗(2)5.68(+0.2) 山本 祐己(2) 5.65(+1.7) 小林 優真(2) 5.44(+3.5) 森田 捷斗(2) 5.37(+1.4) 小松 航大(2) 5.36(0.0) 小林 蓮(2) 5.26(+1.5) 鷹野原 伶(2) 5.13(-0.1) 奥村 駿樹(1) 5.12(+0.3)

走幅跳 中学生･岡谷西部中 中学生･旭町 中学生･富士見中 中学生･坂城中 中学生･伊那東部中 中学生･諏訪西 中学生･諏訪西 中学生･相森中
10/24 登内 達也(2) 10.36 寺島 克起(2) 8.52 杉本 隆太(2) 7.54 永田 智哉(1) 7.52 田中 耀介(2) 7.17 竹内 大輔(1) 7.14 市岡 佳大(2) 6.45 山田 和弥(1) 5.36

砲丸投(5.000kg) 中学生･伊那東部中 中学生･永明中 中学生･高森中 中学生･岡谷西部中 中学生･長峰中 中学生･高森中 中学生･飯田高陵 中学生･岡谷西部中
10/24 大淵 翔也(2) 19.59 塚田 陽樹(2) 19.26

円盤投(1.500kg) 中学生･永明中 中学生･浅間中
10/24 小学男子 市川 凌大(6) 8.07 木内 光波(3) 10.08 柳澤 透偉(4) 10.29 小林 珀琢(4) 10.31 山本 祐弥(3) 10.58 土屋 太木(3) 10.59 中村駿汰(3) 10.71 中山 瑠唯(3) 10.72

60m 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･旭町小 小学生･伊那AC
10/24 市川 凌大(6) 12.77 河野 統徳(6) 13.06 瀧澤 直希(6) 13.40 藤原 想也(6) 13.86 岡田 遥人(6) 13.92 漆戸 柊哉(5) 14.06 藤牧 平(6) 14.21 南澤 爽太(5) 14.61

100m 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･伊那AC 小学生･安曇野かけっこ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
10/24 田所 夢太郎(5) 3,24.52 藤牧 平(6) 3,27.76 土屋 由木(6) 3,28.03 岡田 遥人(6) 3,28.66 田中 稜馬(6) 3,28.91 宮下 翔弥(4) 3,38.88 大峽  謙(6) 3,39.97 福島 翔太(5) 3,42.08

1000m 小学生･本郷小 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･伊那AC 小学生･諏訪FA 小学生･鼎小 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
10/24 田崎 佑冴(6) 4.41(0.0) 林 亮典(6) 4.41(+0.7) 手塚 嵐太(5) 4.19(+0.1) 土屋 由木(6) 3.99(+0.7) 安部 桂史郎(5) 3.85(0.0) 松崎 恭一朗(6)3.65(+1.0) 菊地 祐吾(5) 3.59(0.0) 小平 遥暉(5) 3.55(0.0)

走幅跳 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･天竜SC
10/24 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       57.39 T&F佐久平(A)       59.69 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     1,03.81 T&F佐久平(B)     1,04.70 T&F佐久平(C)     1,05.06

4x100m 矢島 壮野(5) 花岡 哲也(6) 伊藤 良真(4) 足立 晃悠(5) 柳澤 透偉(4)
漆戸 柊哉(5) 藤牧 平(6) 佐藤 笙羽(5) 市川 和英(5) 山本 祐弥(3)
窪田 翔真(5) 林 亮典(6) 増田 光月(5) 小林 一成(5) 小林 珀琢(4)
岡田 遥人(6) 櫻井 絢悠(4) 矢島 武流(5) 坪井 泰生(5) 百瀬 裕吏(4)

10/24 男子2次 伊藤 大輔(1) 2.60
棒高跳 高校生･高遠高

10/24 中学男子2次 安部 公士郎(2) 4.00
棒高跳 中学生･原中



決勝 10月24日  8:50

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.3

 1 宮下 太陽(1) 小学生     11.64  1 中村駿汰(3) 小学生     10.71 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｲﾖｳ 宮川小 ﾅｶﾑﾗｼｭﾝﾀ 旭町小

 2 南澤 侑吾(1) 小学生     11.68  2 中山 瑠唯(3) 小学生     10.72 
ﾐﾅﾐｻﾜﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶﾔﾏ ﾙｲ 伊那AC

 3 北澤 広葉(3) 小学生     11.73  3 佐藤 翔莉(4) 小学生     11.05 
ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳﾖｳ 伊那AC ｻﾄｳ ｼｮｳﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 飯沼 一晟(2) 小学生     12.01  4 小口 双葉(1) 小学生     12.03 
ｲｲﾇﾏ ｲｯｾｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 岡戸 獅門(1) 小学生     12.05  5 窪田 琉真(2) 小学生     12.29 
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 後藤 俐生(2) 小学生     12.49 中澤 一也(2) 小学生
ｺﾞﾄｳ ﾘｵ 天竜SC ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪中部

 7 田島 雅也(2) 小学生     13.15 中澤 達也(2) 小学生
ﾀｼﾞﾏ ﾏｻﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪中部

[ 3組] 風速 +0.2

 1 市川 凌大(6) 小学生      8.07 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 2 木内 光波(3) 小学生     10.08 
ｷｳﾁｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 柳澤 透偉(4) 小学生     10.29 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ T&F佐久平

 4 小林 珀琢(4) 小学生     10.31 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ T&F佐久平

 5 山本 祐弥(3) 小学生     10.58 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳﾔ T&F佐久平

 6 土屋 太木(3) 小学生     10.59 
ﾂﾁﾔﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 鵜飼 大雅(2) 小学生     11.35 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 市川 凌大(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ      8.07 (+0.2)   3   1
   2 木内 光波(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.08 (+0.2)   3   2
   3 柳澤 透偉(4) 小学生 T&F佐久平     10.29 (+0.2)   3   3
   4 小林 珀琢(4) 小学生 T&F佐久平     10.31 (+0.2)   3   4
   5 山本 祐弥(3) 小学生 T&F佐久平     10.58 (+0.2)   3   5
   6 土屋 太木(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.59 (+0.2)   3   6
   7 中村駿汰(3) 小学生 旭町小     10.71 (+0.3)   2   1
   8 中山 瑠唯(3) 小学生 伊那AC     10.72 (+0.3)   2   2
   9 佐藤 翔莉(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     11.05 (+0.3)   2   3
  10 鵜飼 大雅(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.35 (+0.2)   3   7
  11 宮下 太陽(1) 小学生 宮川小     11.64 (+1.0)   1   1
  12 南澤 侑吾(1) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.68 (+1.0)   1   2
  13 北澤 広葉(3) 小学生 伊那AC     11.73 (+1.0)   1   3
  14 飯沼 一晟(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.01 (+1.0)   1   4
  15 小口 双葉(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.03 (+0.3)   2   4
  16 岡戸 獅門(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.05 (+1.0)   1   5
  17 窪田 琉真(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.29 (+0.3)   2   5
  18 後藤 俐生(2) 小学生 天竜SC     12.49 (+1.0)   1   6
  19 田島 雅也(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.15 (+1.0)   1   7   74
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決勝 10月24日  8:40

県記録(NR)           6.86

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +0.2

 1 鳴海 悠斗(1) 高校生      7.71  1 松橋 大夢(3) 高校生      6.93 
ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東高 ﾏﾂﾊｼ ﾋﾛﾑ 長野日大高

 2 中嶋 憲一 一般      7.74  2 竹内 誠(2) 高校生      7.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協 ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高商

 3 富井 慶太 一般      8.40  3 井口 将理(2) 高校生      7.52 
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協 ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ 松本県ヶ丘高

 4 藤原 悟 一般      9.10  4 藤綱 和仁(1) 高校生      8.22 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾄﾙ 安曇野かけっこ ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高
松崎 良実 一般  5 カルロス アウグス高校生      9.89 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾖｼﾐ 天竜SC ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ 駒ｹ根工高

   1 松橋 大夢(3) 高校生 長野日大高      6.93 (+0.2)   2   1
   2 竹内 誠(2) 高校生 穂高商      7.39 (+0.2)   2   2
   3 井口 将理(2) 高校生 松本県ヶ丘高      7.52 (+0.2)   2   3
   4 鳴海 悠斗(1) 高校生 岡谷東高      7.71 (-0.2)   1   1
   5 中嶋 憲一 一般 駒ヶ根市陸協      7.74 (-0.2)   1   2
   6 藤綱 和仁(1) 高校生 高遠高      8.22 (+0.2)   2   4
   7 富井 慶太 一般 松本市陸協      8.40 (-0.2)   1   3
   8 藤原 悟 一般 安曇野かけっこ      9.10 (-0.2)   1   4
   9 カルロス アウグスト高校生 駒ｹ根工高      9.89 (+0.2)   2   5

決勝 10月24日  8:30

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 +0.3

 1 松田 蓮太郎(2) 中学生      7.93  1 宮下 翼(3) 中学生      7.24 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 ﾐﾔsﾀﾂﾊﾞｻ 三陽中

 2 柏木 優(2) 中学生      8.31  2 門脇 大(3) 中学生      7.46 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾄﾞﾜｷﾋﾛ 茅野北部中

 3 西郷 鴻次郎(1) 中学生      8.67  3 阿部 勇希(2) 中学生      7.49 
ｻｲｺﾞｳｺｳｼﾞﾛｳ 茅野北部中 ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中

 3 小泉 陸人(2) 中学生      8.67  4 林 泰希(2) 中学生      7.72 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 5 奥村 洸平(1) 中学生      8.81  5 原田 恒太朗(2) 中学生      7.78 
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ 飯田高陵 ﾊﾗﾀﾞｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 6 多田井 琢馬(1) 中学生      8.87  6 三嶋 蒼生(2) 中学生      7.82 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐｼﾏ ｱｵｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 川口 祥延(1) 中学生      9.06  7 飯塚 亮介(2) 中学生      7.85 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 茅野北部中 ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中

 8 田口 利彦(1) 中学生      9.34  8 有賀 匠吾(1) 中学生      8.04 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中
偆道 怜央(2) 中学生
ｼｭﾝﾄﾞｳ ﾚｵ 原中

   1 宮下 翼(3) 中学生 三陽中      7.24 (+0.3)   2   1
   2 門脇 大(3) 中学生 茅野北部中      7.46 (+0.3)   2   2
   3 阿部 勇希(2) 中学生 茅野北部中      7.49 (+0.3)   2   3
   4 林 泰希(2) 中学生 辰野中      7.72 (+0.3)   2   4
   5 原田 恒太朗(2) 中学生 茅野北部中      7.78 (+0.3)   2   5
   6 三嶋 蒼生(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC      7.82 (+0.3)   2   6
   7 飯塚 亮介(2) 中学生 浅間中      7.85 (+0.3)   2   7
   8 松田 蓮太郎(2) 中学生 岡谷東部中      7.93 (-0.9)   1   1
   9 有賀 匠吾(1) 中学生 辰野中      8.04 (+0.3)   2   8
  10 柏木 優(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      8.31 (-0.9)   1   2
  11 西郷 鴻次郎(1) 中学生 茅野北部中      8.67 (-0.9)   1   3
  11 小泉 陸人(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      8.67 (-0.9)   1   3
  13 奥村 洸平(1) 中学生 飯田高陵      8.81 (-0.9)   1   5
  14 多田井 琢馬(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC      8.87 (-0.9)   1   6
  15 川口 祥延(1) 中学生 茅野北部中      9.06 (-0.9)   1   7
  16 田口 利彦(1) 中学生 上諏訪中      9.34 (-0.9)   1   8 7718 7718
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決勝 10月24日 14:00

県記録(NR)          10.15

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 +1.4

 1 中村 謙士(1) 高校生     11.94  1 岩本 雄大(2) 高校生     11.46 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 諏訪二葉 ｲﾜﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 諏訪二葉

 2 中嶋 憲一 一般     12.16  2 清水 泰地(3) 高校生     11.60 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協 ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 丸子修学館高

 3 長崎 大悟(3) 高校生     12.26  3 野村 健成(1) 高校生     11.71 
ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ 丸子修学館高 ﾉﾑﾗ ｹﾝｾｲ 東海大三高

 4 小林 淳之介(2) 高校生     12.35  4 鳴海 悠斗(1) 高校生     11.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 穂高商 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東高

 5 奥灘 慎太郎(2) 高校生     12.36  5 坂中 勇磨(1) 高校生     11.79 
ｵｸﾅﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 松本県ヶ丘高 ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高

 6 松崎 勇起(1) 高校生     12.74  6 中島 嘉活(2) 高校生     11.99 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 駒ｹ根工高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼｶﾂ 松本県ヶ丘高

 7 田中 仁(1) 高校生     12.76  7 竹井 温巧(1) 高校生     12.22 
ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷南高 ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ 東海大三高

 8 藤綱 和仁(1) 高校生     13.05 森村 一真(1) 高校生
ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高 ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 丸子修学館高

 9 北原 哲也 一般     13.35 
ｷﾀﾊﾗ ﾃﾂﾔ 伊那AC

[ 3組] 風速 -2.0

 1 長崎 祐介(2) 高校生     11.46 
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 穂高商

 2 竹内 誠(2) 高校生     11.60 
ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高商

 3 小山 竜司(1) 高校生     11.78 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 東海大三高

 4 柳沢 貴之 一般     11.81 
ﾔﾅｷﾞ ｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 丸山 健一 一般     11.92 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｲﾁ 長野市陸協

 6 井口 将理(2) 高校生     11.98 
ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ 松本県ヶ丘高

 7 本多 俊平 一般     12.31 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
丸岡 精二 一般
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ｹ根AC

   1 岩本 雄大(2) 高校生 諏訪二葉     11.46 (+1.4)   2   1
   1 長崎 祐介(2) 高校生 穂高商     11.46 (-2.0)   3   1
   3 清水 泰地(3) 高校生 丸子修学館高     11.60 (+1.4)   2   2
   3 竹内 誠(2) 高校生 穂高商     11.60 (-2.0)   3   2
   5 野村 健成(1) 高校生 東海大三高     11.71 (+1.4)   2   3
   6 小山 竜司(1) 高校生 東海大三高     11.78 (-2.0)   3   3
   7 鳴海 悠斗(1) 高校生 岡谷東高     11.79 (+1.4)   2   4
   7 坂中 勇磨(1) 高校生 松本県ヶ丘高     11.79 (+1.4)   2   5
   9 柳沢 貴之 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.81 (-2.0)   3   4
  10 丸山 健一 一般 長野市陸協     11.92 (-2.0)   3   5
  11 中村 謙士(1) 高校生 諏訪二葉     11.94 (-1.3)   1   1
  12 井口 将理(2) 高校生 松本県ヶ丘高     11.98 (-2.0)   3   6
  13 中島 嘉活(2) 高校生 松本県ヶ丘高     11.99 (+1.4)   2   6
  14 中嶋 憲一 一般 駒ヶ根市陸協     12.16 (-1.3)   1   2
  15 竹井 温巧(1) 高校生 東海大三高     12.22 (+1.4)   2   7
  16 長崎 大悟(3) 高校生 丸子修学館高     12.26 (-1.3)   1   3
  17 本多 俊平 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.31 (-2.0)   3   7
  18 小林 淳之介(2) 高校生 穂高商     12.35 (-1.3)   1   4
  19 奥灘 慎太郎(2) 高校生 松本県ヶ丘高     12.36 (-1.3)   1   5
  20 松崎 勇起(1) 高校生 駒ｹ根工高     12.74 (-1.3)   1   6
  21 田中 仁(1) 高校生 岡谷南高     12.76 (-1.3)   1   7
  22 藤綱 和仁(1) 高校生 高遠高     13.05 (-1.3)   1   8
  23 北原 哲也 一般 伊那AC     13.35 (-1.3)   1   9
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決勝 10月24日 14:50

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +0.3

 1 小池 勇輝(1) 中学生     14.33  1 田中 耀介(2) 中学生     13.91 
ｺｲｹ ﾕｳｷ 永明中 ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中

 2 伊藤 浩樹(1) 中学生     14.98  2 矢崎 智大(1) 中学生     14.06 
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 長峰中 ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 永明中

 3 返町  練(1) 中学生     15.19  3 浅沼 都夫(1) 中学生     14.17 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森中 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中

 4 滝沢 駿介(1) 中学生     15.31  4 小林 侑斗(1) 中学生     14.32 
ﾀｷｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 相森中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 相森中

 5 田口 恵斗(1) 中学生     15.35  5 大森 琉司(2) 中学生     14.51 
ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 伊那東部中 ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｼﾞ 辰野中

 6 山田 和弥(1) 中学生     15.46  6 田口 利彦(1) 中学生     14.56 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中 ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中

 7 柴田 凌空(1) 中学生     16.49  7 土屋 蒼平(2) 中学生     14.72 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中 ﾂﾁﾔ ｿｳﾍｲ 相森中
小池 歩(1) 中学生  8 加藤 大起(1) 中学生     15.14 
ｺｲｹ ｱﾕﾑ 伊那東部中 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中
田中 風馬(1) 中学生 丸山 泰地(1) 中学生
ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 岡谷西部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾁ 浅間中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 -1.2

 1 小山 宗一朗(1) 中学生     13.68  1 城 慧(2) 中学生     13.03 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中 ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ 岡谷東部中

 2 小林 優介(1) 中学生     13.77  2 西郷 鴻次郎(1) 中学生     13.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中 ｻｲｺﾞｳｺｳｼﾞﾛｳ 茅野北部中

 3 高山 翔平(1) 中学生     13.90  3 中山 晃希(2) 中学生     13.71 
ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 諏訪西 ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中

 4 古里 友吾(1) 中学生     14.00  4 小平 桜雅(1) 中学生     13.88 
ﾌﾙｻﾄ ﾕｳｺﾞ 諏訪西 ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中

 5 武井 謙汰(1) 中学生     14.25  5 奥村 洸平(1) 中学生     14.00 
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中 ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ 飯田高陵

 6 小田切 佑太(2) 中学生     14.29  6 塩澤 昂(1) 中学生     14.01 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 相森中 ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 竹村 直紀(2) 中学生     14.44  7 三澤 哲也(1) 中学生     14.28 
ﾀｹﾑﾗ ﾅｵｷ 永明中 ﾐｻﾜ ﾃﾂﾔ 伊那東部中

 8 上野  心(1) 中学生     14.52  8 三井 官弥(2) 中学生     14.55 
ｳｴﾉ ｼﾝ 相森中 ﾐﾂｲ ｶﾝﾔ 富士見中

 9 沓掛 蒼大(1) 中学生     14.94 多田井 琢馬(1) 中学生
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中 ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

[ 5組] 風速 -1.7 [ 6組] 風速 -0.9

 1 小泉 陸人(2) 中学生     13.15  1 塚田 千紘(2) 中学生     12.92 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中

 2 逸見 崚輔(1) 中学生     13.51  2 小田切 翔吾(2) 中学生     13.00 
ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那中 ｵﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 相森中

 3 大淵 翔也(2) 中学生     13.51  3 勝山 誠也(2) 中学生     13.06 
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中 ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 相森中

 4 森田 捷斗(2) 中学生     13.60  4 林 大翔(1) 中学生     13.14 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城中 ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 伊那AC

 5 小澤 将大(2) 中学生     13.60  5 市川 大智(2) 中学生     13.19 
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野中 ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 相森中

 6 神田 雅翔(1) 中学生     13.65  6 市瀬 嵩唯(1) 中学生     13.26 
ｶﾝﾀﾞ ﾏｻﾄ 大野川中 ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ 高森中

 7 角丸 豊(2) 中学生     14.06  7 杉本 隆太(2) 中学生     13.57 
ｶｸﾏﾙ ﾕﾀｶ 永明中 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中

 8 小松 琉聖(2) 中学生     14.07  8 吉沢 雄人(2) 中学生     13.58 
ｺﾏﾂ ﾘｭｳｾｲ 永明中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森中
三石 剛(2) 中学生 宇津野 篤(2) 中学生
ﾐﾂｲｼ ｺﾞｳ 永明中 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中

5  4687
欠場

5  7800
欠場

2  8397

8  8399

1  4919

6  8400

7  4922

4  8342

氏  名 所属名 記録／備考
3  7647

順 ﾚｰﾝ No.

9  4921

9  7801

7  7799

3  7802

4  7978

6  7333

8  4723

1  4302

2  8081

4    27
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  8134

2  7917

9  8438

6    31

7  7565

1  7573

氏  名 所属名 記録／備考
3  7643

1  7570

順 ﾚｰﾝ No.

8  7813

8  7798

6  4900

3  7569

4  4920

5  7752

7  7755

2  7864

9  4153

8  4155
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  4923

1  8135

7  7974

6  7718

4  4151

3  4903

所属名 記録／備考
2  7853

5  7784

5  7574
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

6  7780

1  8139
欠場

9  8132

7  7575

4  4904

8  4905

2  7782

3  7865

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



[ 7組] 風速 -2.3 [ 8組] 風速 +1.4

 1 林 力輝(2) 中学生     12.52  1 小林 蓮(2) 中学生     12.18 
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西

 2 工藤 俊介(2) 中学生     12.71  2 原 惇也(1) 中学生     12.40 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中 ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中

 3 鷹野原 伶(2) 中学生     12.93  3 有賀 匠吾(1) 中学生     12.53 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 諏訪西 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 4 佐野 希汐(1) 中学生     12.93  4 奥村 駿樹(1) 中学生     12.56 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野東部中 ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｷ 相森中

 5 吉江 光司(2) 中学生     12.99  5 小林 優真(2) 中学生     12.66 
ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見中

 6 関口 謙太(2) 中学生     12.99  6 名取 裕基(2) 中学生     12.82 
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間中 ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 富士見中

 7 青山 諒成(2) 中学生     13.03  7 笠原 智哉(2) 中学生     12.92 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中 ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 永明中

 8 一之瀬 大介(1) 中学生     13.32  8 塚田 陽樹(2) 中学生     12.98 
ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

 9 柏木 優(2) 中学生     13.37 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 9組] 風速 -0.1 [ 10組] 風速 -0.1

 1 今西 康太(2) 中学生     12.24  1 宮下 翼(3) 中学生     11.35 
ｲﾏﾆｼ ｺｳﾀ 大野川中 ﾐﾔsﾀﾂﾊﾞｻ 三陽中

 2 原田 恒太朗(2) 中学生     12.31  2 門脇 大(3) 中学生     11.84 
ﾊﾗﾀﾞｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ｶﾄﾞﾜｷﾋﾛ 茅野北部中

 3 柳沢 優生(2) 中学生     12.42  3 阿部 勇希(2) 中学生     12.11 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中 ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中

 4 飯塚 亮介(2) 中学生     12.43  4 篠澤 蒼平(2) 中学生     12.26 
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中 ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中

 5 三嶋 蒼生(2) 中学生     12.47  5 矢代 智章(2) 中学生     12.27 
ﾐｼﾏ ｱｵｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾔｼﾛ ﾄﾓｱｷ 富士見中

 6 松田 蓮太郎(2) 中学生     12.59  6 武井 孝史朗(2) 中学生     12.35 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中

 7 篠澤 啓輔(2) 中学生     12.67  7 小林 尚矢(2) 中学生     12.47 
ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中

 8 青木 悠(2) 中学生     12.95 茂木 達哉(3) 中学生
ｱｵｷ ﾕｳ 永明中 ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
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   1 宮下 翼(3) 中学生 三陽中     11.35 (-0.1)  10   1
   2 門脇 大(3) 中学生 茅野北部中     11.84 (-0.1)  10   2
   3 阿部 勇希(2) 中学生 茅野北部中     12.11 (-0.1)  10   3
   4 小林 蓮(2) 中学生 諏訪西     12.18 (+1.4)   8   1
   5 今西 康太(2) 中学生 大野川中     12.24 (-0.1)   9   1
   6 篠澤 蒼平(2) 中学生 浅間中     12.26 (-0.1)  10   4
   7 矢代 智章(2) 中学生 富士見中     12.27 (-0.1)  10   5
   8 原田 恒太朗(2) 中学生 茅野北部中     12.31 (-0.1)   9   2
   9 武井 孝史朗(2) 中学生 岡谷西部中     12.35 (-0.1)  10   6
  10 原 惇也(1) 中学生 浅間中     12.40 (+1.4)   8   2
  11 柳沢 優生(2) 中学生 塩尻西部中     12.42 (-0.1)   9   3
  12 飯塚 亮介(2) 中学生 浅間中     12.43 (-0.1)   9   4
  13 三嶋 蒼生(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.47 (-0.1)   9   5
  13 小林 尚矢(2) 中学生 長峰中     12.47 (-0.1)  10   7
  15 林 力輝(2) 中学生 高森中     12.52 (-2.3)   7   1
  16 有賀 匠吾(1) 中学生 辰野中     12.53 (+1.4)   8   3
  17 奥村 駿樹(1) 中学生 相森中     12.56 (+1.4)   8   4
  18 松田 蓮太郎(2) 中学生 岡谷東部中     12.59 (-0.1)   9   6
  19 小林 優真(2) 中学生 富士見中     12.66 (+1.4)   8   5
  20 篠澤 啓輔(2) 中学生 浅間中     12.67 (-0.1)   9   7
  21 工藤 俊介(2) 中学生 伊那東部中     12.71 (-2.3)   7   2
  22 名取 裕基(2) 中学生 富士見中     12.82 (+1.4)   8   6
  23 塚田 千紘(2) 中学生 岡谷東部中     12.92 (-0.9)   6   1
  23 笠原 智哉(2) 中学生 永明中     12.92 (+1.4)   8   7
  25 鷹野原 伶(2) 中学生 諏訪西     12.93 (-2.3)   7   3
  25 佐野 希汐(1) 中学生 茅野東部中     12.93 (-2.3)   7   4
  27 青木 悠(2) 中学生 永明中     12.95 (-0.1)   9   8
  28 塚田 陽樹(2) 中学生 浅間中     12.98 (+1.4)   8   8
  29 吉江 光司(2) 中学生 辰野中     12.99 (-2.3)   7   5
  29 関口 謙太(2) 中学生 浅間中     12.99 (-2.3)   7   6
  31 小田切 翔吾(2) 中学生 相森中     13.00 (-0.9)   6   2
  32 城 慧(2) 中学生 岡谷東部中     13.03 (-1.2)   4   1
  32 青山 諒成(2) 中学生 高森中     13.03 (-2.3)   7   7
  34 勝山 誠也(2) 中学生 相森中     13.06 (-0.9)   6   3
  35 林 大翔(1) 中学生 伊那AC     13.14 (-0.9)   6   4
  36 小泉 陸人(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.15 (-1.7)   5   1
  37 市川 大智(2) 中学生 相森中     13.19 (-0.9)   6   5
  38 市瀬 嵩唯(1) 中学生 高森中     13.26 (-0.9)   6   6
  39 一之瀬 大介(1) 中学生 上諏訪中     13.32 (-2.3)   7   8
  40 柏木 優(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.37 (-2.3)   7   9
  41 逸見 崚輔(1) 中学生 伊那中     13.51 (-1.7)   5   2
  41 大淵 翔也(2) 中学生 永明中     13.51 (-1.7)   5   3
  43 杉本 隆太(2) 中学生 高森中     13.57 (-0.9)   6   7
  44 吉沢 雄人(2) 中学生 高森中     13.58 (-0.9)   6   8
  45 西郷 鴻次郎(1) 中学生 茅野北部中     13.60 (-1.2)   4   2
  45 森田 捷斗(2) 中学生 坂城中     13.60 (-1.7)   5   4
  45 小澤 将大(2) 中学生 辰野中     13.60 (-1.7)   5   5
  48 神田 雅翔(1) 中学生 大野川中     13.65 (-1.7)   5   6
  49 小山 宗一朗(1) 中学生 長峰中     13.68 (+0.4)   3   1
  50 中山 晃希(2) 中学生 岡谷西部中     13.71 (-1.2)   4   3
  51 小林 優介(1) 中学生 浅間中     13.77 (+0.4)   3   2
  52 小平 桜雅(1) 中学生 岡谷西部中     13.88 (-1.2)   4   4
  53 高山 翔平(1) 中学生 諏訪西     13.90 (+0.4)   3   3
  54 田中 耀介(2) 中学生 長峰中     13.91 (+0.3)   2   1
  55 古里 友吾(1) 中学生 諏訪西     14.00 (+0.4)   3   4
  55 奥村 洸平(1) 中学生 飯田高陵     14.00 (-1.2)   4   5
  57 塩澤 昂(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.01 (-1.2)   4   6
  58 矢崎 智大(1) 中学生 永明中     14.06 (+0.3)   2   2
  58 角丸 豊(2) 中学生 永明中     14.06 (-1.7)   5   7
  60 小松 琉聖(2) 中学生 永明中     14.07 (-1.7)   5   8
  61 浅沼 都夫(1) 中学生 浅間中     14.17 (+0.3)   2   3
  62 武井 謙汰(1) 中学生 岡谷西部中     14.25 (+0.4)   3   5
  63 三澤 哲也(1) 中学生 伊那東部中     14.28 (-1.2)   4   7
  64 小田切 佑太(2) 中学生 相森中     14.29 (+0.4)   3   6
  65 小林 侑斗(1) 中学生 相森中     14.32 (+0.3)   2   4
  66 小池 勇輝(1) 中学生 永明中     14.33 (+1.2)   1   1
  67 竹村 直紀(2) 中学生 永明中     14.44 (+0.4)   3   7
  68 大森 琉司(2) 中学生 辰野中     14.51 (+0.3)   2   5
  69 上野  心(1) 中学生 相森中     14.52 (+0.4)   3   8
  70 三井 官弥(2) 中学生 富士見中     14.55 (-1.2)   4   8
  71 田口 利彦(1) 中学生 上諏訪中     14.56 (+0.3)   2   6
  72 土屋 蒼平(2) 中学生 相森中     14.72 (+0.3)   2   7
  73 沓掛 蒼大(1) 中学生 岡谷西部中     14.94 (+0.4)   3   9
  74 伊藤 浩樹(1) 中学生 長峰中     14.98 (+1.2)   1   2
  75 加藤 大起(1) 中学生 伊那東部中     15.14 (+0.3)   2   8
  76 返町  練(1) 中学生 相森中     15.19 (+1.2)   1   3
  77 滝沢 駿介(1) 中学生 相森中     15.31 (+1.2)   1   4
  78 田口 恵斗(1) 中学生 伊那東部中     15.35 (+1.2)   1   5
  79 山田 和弥(1) 中学生 岡谷西部中     15.46 (+1.2)   1   6
  80 柴田 凌空(1) 中学生 永明中     16.49 (+1.2)   1   7 7780
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決勝 10月24日 13:30

[ 1組] 風速 +2.1 [ 2組] 風速 -0.3

 1 高田 真平(4) 小学生     16.30  1 市川 和英(5) 小学生     16.06 
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 附属松本小 ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

 2 土屋 太木(3) 小学生     17.06  2 藤森 大地(3) 小学生     16.20 
ﾂﾁﾔﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

 3 櫻井 絢悠(4) 小学生     17.07  3 木内 光波(3) 小学生     16.46 
ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平 ｷｳﾁｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 坪井 泰生(5) 小学生     17.10  4 福島 翔太(5) 小学生     16.69 
ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ T&F佐久平 ﾌｸｼﾏｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 柳澤 透偉(4) 小学生     17.14  5 後藤 世那(4) 小学生     16.89 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ T&F佐久平 ｺﾞﾄｳ ｾﾅ 天竜SC

 6 山本 祐弥(3) 小学生     17.15  6 小林 珀琢(4) 小学生     16.89 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳﾔ T&F佐久平 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ T&F佐久平

 7 宮下 翔弥(4) 小学生     17.21  7 伊藤 稜真(3) 小学生     16.91 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 小林 勇翔(3) 小学生     17.41  8 小林 一成(5) 小学生     16.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平

 9 佐野 楓翔(2) 小学生     18.05  9 漆戸 遥希(3) 小学生     17.15 
ｻﾉ ﾊﾔﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 +1.4

 1 花岡 哲也(6) 小学生     16.12  1 松崎 恭一朗(6) 小学生     15.08 
ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ T&F佐久平 ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 松崎 亮吾(4) 小学生     16.32  2 菊地 祐吾(5) 小学生     15.10 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷｸﾁﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 矢島 武流(5) 小学生     16.44  3 工藤 航介(5) 小学生     15.42 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那AC

 4 内藤 陽葵(4) 小学生     16.48  4 小口 蒼葉(3) 小学生     15.43 
ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 天竜SC ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 百瀬 裕吏(4) 小学生     16.52  5 足立 晃悠(5) 小学生     15.46 
ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ T&F佐久平 ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ T&F佐久平

 6 岡村 吏紗(5) 小学生     16.62  6 池田 琢磨(5) 小学生     15.48 
ｵｶﾑﾗﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾏ 伊那AC

 7 小沢 晃大(5) 小学生     16.65  7 佐藤 笙羽(5) 小学生     15.66 
ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 伊藤 良真(4) 小学生     16.93  8 伊藤 嶺(4) 小学生     15.71 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ﾚｲ 伊那AC

 9 増田 光月(5) 小学生     16.94 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +1.1

 1 藤牧 平(6) 小学生     14.21  1 市川 凌大(6) 小学生     12.77 
ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ T&F佐久平 ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 2 安部 桂史郎(5) 小学生     14.66  2 河野 統徳(6) 小学生     13.06 
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 土屋 由木(6) 小学生     14.74  3 瀧澤 直希(6) 小学生     13.40 
ﾂﾁﾔﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ 伊那AC

 4 手塚 嵐太(5) 小学生     14.91  4 藤原 想也(6) 小学生     13.86 
ﾃﾂﾞｶﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 安曇野かけっこ

 5 小平 遥暉(5) 小学生     15.05  5 岡田 遥人(6) 小学生     13.92 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 窪田 翔真(5) 小学生     15.25  6 漆戸 柊哉(5) 小学生     14.06 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 小牧 大晟(6) 小学生     15.27  7 南澤 爽太(5) 小学生     14.61 
ｺﾏｷ ﾀｲｾｲ 伊那AC ﾐﾅﾐｻﾜｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
菊池 優介(4) 小学生  8 矢島 壮野(5) 小学生     14.83 
ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平 ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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   1 市川 凌大(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     12.77 (+1.1)   6   1
   2 河野 統徳(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.06 (+1.1)   6   2
   3 瀧澤 直希(6) 小学生 伊那AC     13.40 (+1.1)   6   3
   4 藤原 想也(6) 小学生 安曇野かけっこ     13.86 (+1.1)   6   4
   5 岡田 遥人(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.92 (+1.1)   6   5
   6 漆戸 柊哉(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.06 (+1.1)   6   6
   7 藤牧 平(6) 小学生 T&F佐久平     14.21 (+0.5)   5   1
   8 南澤 爽太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.61 (+1.1)   6   7
   9 安部 桂史郎(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.66 (+0.5)   5   2
  10 土屋 由木(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.74 (+0.5)   5   3
  11 矢島 壮野(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.83 (+1.1)   6   8
  12 手塚 嵐太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.91 (+0.5)   5   4
  13 小平 遥暉(5) 小学生 天竜SC     15.05 (+0.5)   5   5
  14 松崎 恭一朗(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.08 (+1.4)   4   1
  15 菊地 祐吾(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.10 (+1.4)   4   2
  16 窪田 翔真(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.25 (+0.5)   5   6
  17 小牧 大晟(6) 小学生 伊那AC     15.27 (+0.5)   5   7
  18 工藤 航介(5) 小学生 伊那AC     15.42 (+1.4)   4   3
  19 小口 蒼葉(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.43 (+1.4)   4   4
  20 足立 晃悠(5) 小学生 T&F佐久平     15.46 (+1.4)   4   5
  21 池田 琢磨(5) 小学生 伊那AC     15.48 (+1.4)   4   6
  22 佐藤 笙羽(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.66 (+1.4)   4   7
  23 伊藤 嶺(4) 小学生 伊那AC     15.71 (+1.4)   4   8
  24 市川 和英(5) 小学生 T&F佐久平     16.06 (-0.3)   2   1
  25 花岡 哲也(6) 小学生 T&F佐久平     16.12 (+1.7)   3   1
  26 藤森 大地(3) 小学生 諏訪FA     16.20 (-0.3)   2   2
  27 高田 真平(4) 小学生 附属松本小     16.30 (+2.1)   1   1
  28 松崎 亮吾(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.32 (+1.7)   3   2
  29 矢島 武流(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.44 (+1.7)   3   3
  30 木内 光波(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.46 (-0.3)   2   3
  31 内藤 陽葵(4) 小学生 天竜SC     16.48 (+1.7)   3   4
  32 百瀬 裕吏(4) 小学生 T&F佐久平     16.52 (+1.7)   3   5
  33 岡村 吏紗(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.62 (+1.7)   3   6
  34 小沢 晃大(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.65 (+1.7)   3   7
  35 福島 翔太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.69 (-0.3)   2   4
  36 後藤 世那(4) 小学生 天竜SC     16.89 (-0.3)   2   5
  36 小林 珀琢(4) 小学生 T&F佐久平     16.89 (-0.3)   2   6
  38 伊藤 稜真(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.91 (-0.3)   2   7
  39 小林 一成(5) 小学生 T&F佐久平     16.92 (-0.3)   2   8
  40 伊藤 良真(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.93 (+1.7)   3   8
  41 増田 光月(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.94 (+1.7)   3   9
  42 土屋 太木(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.06 (+2.1)   1   2
  43 櫻井 絢悠(4) 小学生 T&F佐久平     17.07 (+2.1)   1   3
  44 坪井 泰生(5) 小学生 T&F佐久平     17.10 (+2.1)   1   4
  45 柳澤 透偉(4) 小学生 T&F佐久平     17.14 (+2.1)   1   5
  46 山本 祐弥(3) 小学生 T&F佐久平     17.15 (+2.1)   1   6
  46 漆戸 遥希(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.15 (-0.3)   2   9
  48 宮下 翔弥(4) 小学生 諏訪FA     17.21 (+2.1)   1   7
  49 小林 勇翔(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.41 (+2.1)   1   8
  50 佐野 楓翔(2) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     18.05 (+2.1)   1   9
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決勝 10月24日 12:30

県記録(NR)          46.54

 1 島津 英明 一般     51.64 
ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 長崎 祐介(2) 高校生     52.43 
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 穂高商

 3 柳沢 貴之 一般     53.13 
ﾔﾅｷﾞ ｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 4 野村 健成(1) 高校生     54.36 
ﾉﾑﾗ ｹﾝｾｲ 東海大三高

 5 竹内 誠(2) 高校生     55.05 
ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高商

 6 松下 直(1) 高校生   1,02.17 
ﾏﾂｼﾀ ﾅｵ 高遠高
市瀬 芳明 一般
ｲﾁﾉｾ ﾖｼｱｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

男子

400m
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決勝 10月24日 12:10

[ 1組] [ 2組]

 1 伊東 龍生(1) 中学生   1,02.09  1 松﨑 悠弥(2) 中学生     59.23 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 伊那AC ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中

 2 渡辺 圭尚(1) 中学生   1,08.22  2 嶋本 和磨(2) 中学生   1,00.23 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野中 ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中

 3 小林 侑斗(1) 中学生   1,09.17  3 吉江 光司(2) 中学生   1,01.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 相森中 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中

 4 返町  練(1) 中学生   1,11.49  4 黒澤 友哉(2) 中学生   1,01.53 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森中 ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰中

 5 小田切 佑太(2) 中学生   1,11.81  5 林 大翔(1) 中学生   1,01.73 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 相森中 ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 伊那AC

 6 上野  心(1) 中学生   1,13.49  6 勝山 誠也(2) 中学生   1,01.82 
ｳｴﾉ ｼﾝ 相森中 ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 相森中

 7 滝沢 駿介(1) 中学生   1,14.33  7 奥村 駿樹(1) 中学生   1,01.90 
ﾀｷｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 相森中 ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｷ 相森中
佐藤 友行(1) 中学生  8 市川 大智(2) 中学生   1,02.84 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ 高森中 ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 相森中

[ 3組] [ 4組]

 1 立石 幸祐(2) 中学生     57.22  1 宮下 翼(3) 中学生     53.14 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中 ﾐﾔsﾀﾂﾊﾞｻ 三陽中

 2 小田切 翔吾(2) 中学生     58.15  2 栗林 雄大(3) 中学生     54.03 
ｵﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 相森中 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾋﾛ 仁科台中

 3 三井 成起(2) 中学生   1,00.22  3 柏木 優(2) 中学生     54.42 
ﾐﾂｲ ﾅﾘｷ 富士見中 ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 吉沢 雄人(2) 中学生   1,01.79  4 柳沢 優生(2) 中学生     54.86 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中

 5 市瀬 嵩唯(1) 中学生   1,02.96  5 門脇 大(3) 中学生     55.12 
ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ 高森中 ｶﾄﾞﾜｷﾋﾛ 茅野北部中

 6 杉本 隆太(2) 中学生   1,03.61  6 林 泰希(2) 中学生     55.45 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 7 小林 玄(2) 中学生   1,04.62  7 酒井 龍介(2) 中学生     57.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝ 富士見中 ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中
松田 蓮太郎(2) 中学生  8 土屋 蒼平(2) 中学生   1,09.03 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 ﾂﾁﾔ ｿｳﾍｲ 相森中

   1 宮下 翼(3) 中学生 三陽中       53.14   4   1
   2 栗林 雄大(3) 中学生 仁科台中       54.03   4   2
   3 柏木 優(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ       54.42   4   3
   4 柳沢 優生(2) 中学生 塩尻西部中       54.86   4   4
   5 門脇 大(3) 中学生 茅野北部中       55.12   4   5
   6 林 泰希(2) 中学生 辰野中       55.45   4   6
   7 酒井 龍介(2) 中学生 伊那東部中       57.02   4   7
   8 立石 幸祐(2) 中学生 長峰中       57.22   3   1
   9 小田切 翔吾(2) 中学生 相森中       58.15   3   2
  10 松﨑 悠弥(2) 中学生 浅間中       59.23   2   1
  11 三井 成起(2) 中学生 富士見中     1,00.22   3   3
  12 嶋本 和磨(2) 中学生 茅野北部中     1,00.23   2   2
  13 吉江 光司(2) 中学生 辰野中     1,01.17   2   3
  14 黒澤 友哉(2) 中学生 長峰中     1,01.53   2   4
  15 林 大翔(1) 中学生 伊那AC     1,01.73   2   5
  16 吉沢 雄人(2) 中学生 高森中     1,01.79   3   4
  17 勝山 誠也(2) 中学生 相森中     1,01.82   2   6
  18 奥村 駿樹(1) 中学生 相森中     1,01.90   2   7
  19 伊東 龍生(1) 中学生 伊那AC     1,02.09   1   1
  20 市川 大智(2) 中学生 相森中     1,02.84   2   8
  21 市瀬 嵩唯(1) 中学生 高森中     1,02.96   3   5
  22 杉本 隆太(2) 中学生 高森中     1,03.61   3   6
  23 小林 玄(2) 中学生 富士見中     1,04.62   3   7
  24 渡辺 圭尚(1) 中学生 辰野中     1,08.22   1   2
  25 土屋 蒼平(2) 中学生 相森中     1,09.03   4   8
  26 小林 侑斗(1) 中学生 相森中     1,09.17   1   3
  27 返町  練(1) 中学生 相森中     1,11.49   1   4
  28 小田切 佑太(2) 中学生 相森中     1,11.81   1   5
  29 上野  心(1) 中学生 相森中     1,13.49   1   6
  30 滝沢 駿介(1) 中学生 相森中     1,14.33   1   7
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決勝 10月24日 10:30

 1 田所 夢太郎(5) 小学生   3,24.52 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 本郷小

 2 藤牧 平(6) 小学生   3,27.76 
ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ T&F佐久平

 3 土屋 由木(6) 小学生   3,28.03 
ﾂﾁﾔﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 岡田 遥人(6) 小学生   3,28.66 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 田中 稜馬(6) 小学生   3,28.91 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那AC

 6 宮下 翔弥(4) 小学生   3,38.88 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA

 7 大峽  謙(6) 小学生   3,39.97 
ｵｵﾊﾞ   ﾕｽﾞﾙ 鼎小

 8 福島 翔太(5) 小学生   3,42.08 
ﾌｸｼﾏｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 9 藤森 大地(3) 小学生   3,43.69 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

10 佐藤 笙羽(5) 小学生   3,44.82 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

11 市川 和英(5) 小学生   3,48.03 
ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

12 岡戸 優虎(4) 小学生   3,48.83 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

13 山下 竣太郎(4) 小学生   3,52.57 
ﾔﾏｼﾀ ｼｭﾝﾀﾛｳ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

14 伊藤 良真(4) 小学生   3,58.05 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

15 内藤 陽葵(4) 小学生   4,01.14 
ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 天竜SC

16 小林 勇翔(3) 小学生   4,02.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

17 百瀬 裕吏(4) 小学生   4,06.61 
ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ T&F佐久平

18 鵜飼 大雅(2) 小学生   4,06.79 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

19 中山 瑛生(4) 小学生   4,10.78 
ﾅｶﾔﾏ  ｴｲｷ T&F佐久平

20 櫻井 絢悠(4) 小学生   4,12.78 
ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平

21 飯沼 一晟(2) 小学生   4,18.83 
ｲｲﾇﾏ ｲｯｾｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

22 雨宮 水晶(5) 小学生   4,45.27 
ｱﾒﾐﾔ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

決勝 10月24日  9:10

 1 永井 慎也(3) 高校生   9,36.81 
ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 丸子修学館高

 2 猿田 大樹(2) 高校生   9,38.28 
ｻﾙﾀ ﾀｲｷ 松本工

 3 村瀬 勇哉(1) 高校生   9,43.27 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 松本工

 4 真島 雅季(2) 高校生   9,47.74 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 大町高

 5 池上 優斗(1) 高校生  10,11.79 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高
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決勝 10月24日  9:10

[ 1組] [ 2組]

 1 佐藤 真治(2) 中学生  11,01.22  1 篠原 琉佑(2) 中学生  10,44.98 
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野中 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳｽｹ 長峰中

 2 田畑 綾太(2) 中学生  11,22.55  2 中島 快都(1) 中学生  10,57.79 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 伊那中 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川中

 3 松村 光志(2) 中学生  11,42.24  3 藤森 大地(1) 中学生  11,13.85 
ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｼ 伊那中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 諏訪西

 4 三井 晃太(1) 中学生  11,44.88  4 浅沼 都夫(1) 中学生  11,14.71 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 上諏訪中 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中

 5 國谷 真ノ介(1) 中学生  11,47.30  5 児玉 光輝(1) 中学生  11,15.16 
ｸﾆﾔ ｼﾝﾉｽｹ 長峰中 ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 上諏訪中

 6 久保田 光太郎(1)中学生  11,56.30  6 瀨戸 優孝(1) 中学生  11,18.81 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中 ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中

 7 石田 滉樹(1) 中学生  12,02.73  7 有賀 大輝(2) 中学生  11,27.75 
ｲｼﾀﾞ ｺｳｼﾞｭ 伊那中 ｱﾙｶﾞ ﾀｲｷ 伊那AC

 8 大澤 昂祈(2) 中学生  12,10.44  8 國井 駿太(1) 中学生  11,33.97 
ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那中 ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中

 9 飯塚 亮介(2) 中学生  12,15.31  9 関口 謙太(2) 中学生  11,44.41 
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中 ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間中

10 西澤 駿(1) 中学生  12,15.67 10 金野 隼男(1) 中学生  11,52.08 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中 ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ 伊那東部中

11 牧田 げんき(1) 中学生  12,32.36 11 塚田 陽樹(2) 中学生  11,56.00 
ﾏｷﾀ ｹﾞﾝｷ 伊那中 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

12 松﨑 悠弥(2) 中学生  12,32.51 12 宮下 藍斗(2) 中学生  11,58.72 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中 ﾐﾔｼﾀ ｱｲﾄ 飯田高陵

13 板倉 凌央(1) 中学生  12,37.82 13 北原 諒(1) 中学生  11,59.18 
ｲﾀｸﾗ ﾘｮｳ 諏訪西 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ 伊那東部中

14 宮森 蓮(1) 中学生  12,46.15 14 藤森 大斗(1) 中学生  12,04.20 
ﾐﾔﾓﾘ ﾚﾝ 諏訪西 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾛﾄ 諏訪西

15 小松 隼人(1) 中学生  12,53.42 15 山岸 稜(1) 中学生  12,15.91 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳ 永明中

16 三沢 和輝(1) 中学生  12,58.64 16 瀬切 悠気(1) 中学生  12,18.08 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那中 ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 丸子中

17 宮澤 隆之介(2) 中学生  14,17.48 17 小林 優介(1) 中学生  12,21.01 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中
丸山 泰地(1) 中学生 鷹左右 侑生(2) 中学生
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾁ 浅間中 ﾀｶｿｳ ﾕｳｷ 永明中
田村 紘一(1) 中学生
ﾀﾑﾗ ｺｳｲﾁ 永明中

[ 3組]

 1 宮澤 薫(2) 中学生  10,39.80 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中

 2 篠澤 啓輔(2) 中学生  10,40.02 
ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間中

 3 原 惇也(1) 中学生  10,49.04 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中

 4 柳澤 光(2) 中学生  10,56.05 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中

 5 服部 広平(1) 中学生  10,56.62 
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中

 6 鎮西 翔(1) 中学生  10,56.91 
ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 一之瀬 大介(1) 中学生  10,58.56 
ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中

 8 森本 隆暉(2) 中学生  11,02.21 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｱｷ 下伊那松川中

 9 米山 諒(3) 中学生  11,09.56 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 下伊那松川中

10 鷲見 隼翔(1) 中学生  11,12.14 
ｽﾐ ﾊﾔﾄ 伊那東部中

11 滝沢 朋季(1) 中学生  11,13.57 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ｹ根東中

12 山﨑 淳平(2) 中学生  11,15.11 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 飯田高陵

13 篠澤 蒼平(2) 中学生  11,25.03 
ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中

14 三澤 賢人(1) 中学生  11,27.76 
ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部中

15 正木 太陽(1) 中学生  11,37.96 
ﾏｻｷ ﾀｲﾖｳ 飯田高陵

16 清水 想介(1) 中学生  11,38.01 
ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 伊那東部中
牧島 駿太(1) 中学生
ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ 伊那東部中
二見 優輝(1) 中学生
ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 永明中

中学男子

3000m
決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
1  7973

7  8075

17  8076

14  7721

16  7861

15  8079

9  8078

3  8074

12  4139

4  7719

19  8080

10  4148

2  7751

18  7749

 4155
欠場

5  7576

11  8077

8  7808
欠場

順 No.

13  7975

6

所属名 記録／備考
2  7854

5  8364

16  7748

10  4151

15  7717

17  7981

8  8153

4  7562

6  4144

3  8136

18  4146

13  8433

9  8140

14  7754

11  7785

1  4473

12  4153

7  7806
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  7563

17  4143

3  4154

15  7714

13  7720

7   125

9  7716

14  8361

16  8358

12  8133

5  8278

6  8435

18  7809

4  8437

10  8141

8  8137
欠場

11  4142

2  8143

欠場



[ 4組] [ 5組]

 1 那須野 寛生(3) 中学生  10,14.59  1 伊藤 輝(3) 中学生   9,34.57 
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 飯島中 ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野東部中

 2 橋場 和樹(3) 中学生  10,18.30  2 小林 竜也(3) 中学生   9,38.86 
ﾊｼﾊﾞ ｶｽﾞｷ 下伊那松川中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 富士見中

 3 春日 雄大郎(2) 中学生  10,20.28  3 大峽  和(3) 中学生   9,42.83 
ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中 ｵｵﾊﾞ   ｲｽﾞﾐ 鼎中

 4 古林 拓哉(2) 中学生  10,20.63  4 久保田 隼仁(3) 中学生   9,48.91 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川中 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 下伊那松川中

 5 小沢 直希(3) 中学生  10,24.95  5 小林 亮太(2) 中学生   9,51.45 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 6 大塚 創太(1) 中学生  10,27.12  6 中村 将也(2) 中学生  10,00.23 
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城中 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城中

 7 松山 准也(3) 中学生  10,29.20  7 大杉 啓(3) 中学生  10,02.33 
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 下伊那松川中 ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 伊那東部中

 8 杉山 南(2) 中学生  10,33.21  8 馬場 敦(3) 中学生  10,09.24 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾐﾅﾐ 富士見中 ﾊﾞﾊﾞ ｱﾂｼ 下伊那松川中

 9 湯澤 佑拓(3) 中学生  10,43.60  9 植松 孝太(1) 中学生  10,12.64 
ﾕｻﾞﾜ ﾕｳﾀｸ 高森中 ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ 富士見中

10 後沢 大紀(2) 中学生  10,49.16 10 原 大貴(2) 中学生  10,22.80 
ｺﾞｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵 ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

11 小林 玄(2) 中学生  10,52.60 11 近藤 惠哉(3) 中学生  10,30.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝ 富士見中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川中

12 桑野 杏梧(2) 中学生  10,54.41 12 宮下 翔伍(2) 中学生  10,31.37 
ｸﾜﾉ ｷｮｳｺﾞ 富士見中 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｺﾞ 高森中

13 中島 優太(2) 中学生  10,55.41 13 小林 龍矢(3) 中学生  10,45.33 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 岡谷東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵

14 北沢 智哉(3) 中学生  11,00.36 竹内 健人(3) 中学生
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 下伊那松川中 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 伊那東部中

15 斉藤 洸大(2) 中学生  11,10.90 小池 彪(3) 中学生
ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 大野川中 ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部中

16 清水 祐来(2) 中学生  11,20.54 池田 悠司(3) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部中 ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 諏訪西

17 西澤 裕斗(3) 中学生  11,28.44 阿藤 紘己(3) 中学生
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中 ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中
古田 楓(3) 中学生 木下 夏樹(3) 中学生
ﾌﾙﾀ ｶｴﾃﾞ 下伊那松川中 ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ 飯田高陵

中学男子

3000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

18  8291

2  8350

11  8114

12  8360

16  7708

4  4724

8  8356

17  7914

1  8389

5  8434

3  7911

13  7910

7  7646

14  8352

15  7332

9  8118

10  7709

6  8351
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  7876

4  7907

17  8650

16  8357

12  7913

1  4722

15  8110

18  8365

10  7920

7  8124

2  8355

14  8395

11  8432

3  8108
欠場

5  8107
欠場

8  7750
欠場

9  4720
欠場

13  8427
欠場



   1 伊藤 輝(3) 中学生 茅野東部中     9,34.57   5   1
   2 小林 竜也(3) 中学生 富士見中     9,38.86   5   2
   3 大峽  和(3) 中学生 鼎中     9,42.83   5   3
   4 久保田 隼仁(3) 中学生 下伊那松川中     9,48.91   5   4
   5 小林 亮太(2) 中学生 富士見中     9,51.45   5   5
   6 中村 将也(2) 中学生 坂城中    10,00.23   5   6
   7 大杉 啓(3) 中学生 伊那東部中    10,02.33   5   7
   8 馬場 敦(3) 中学生 下伊那松川中    10,09.24   5   8
   9 植松 孝太(1) 中学生 富士見中    10,12.64   5   9
  10 那須野 寛生(3) 中学生 飯島中    10,14.59   4   1
  11 橋場 和樹(3) 中学生 下伊那松川中    10,18.30   4   2
  12 春日 雄大郎(2) 中学生 伊那東部中    10,20.28   4   3
  13 古林 拓哉(2) 中学生 下伊那松川中    10,20.63   4   4
  14 原 大貴(2) 中学生 伊那東部中    10,22.80   5  10
  15 小沢 直希(3) 中学生 上諏訪中    10,24.95   4   5
  16 大塚 創太(1) 中学生 坂城中    10,27.12   4   6
  17 松山 准也(3) 中学生 下伊那松川中    10,29.20   4   7
  18 近藤 惠哉(3) 中学生 下伊那松川中    10,30.71   5  11
  19 宮下 翔伍(2) 中学生 高森中    10,31.37   5  12
  20 杉山 南(2) 中学生 富士見中    10,33.21   4   8
  21 宮澤 薫(2) 中学生 岡谷西部中    10,39.80   3   1
  22 篠澤 啓輔(2) 中学生 浅間中    10,40.02   3   2
  23 湯澤 佑拓(3) 中学生 高森中    10,43.60   4   9
  24 篠原 琉佑(2) 中学生 長峰中    10,44.98   2   1
  25 小林 龍矢(3) 中学生 飯田高陵    10,45.33   5  13
  26 原 惇也(1) 中学生 浅間中    10,49.04   3   3
  27 後沢 大紀(2) 中学生 飯田高陵    10,49.16   4  10
  28 小林 玄(2) 中学生 富士見中    10,52.60   4  11
  29 桑野 杏梧(2) 中学生 富士見中    10,54.41   4  12
  30 中島 優太(2) 中学生 岡谷東部中    10,55.41   4  13
  31 柳澤 光(2) 中学生 上諏訪中    10,56.05   3   4
  32 服部 広平(1) 中学生 上諏訪中    10,56.62   3   5
  33 鎮西 翔(1) 中学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少    10,56.91   3   6
  34 中島 快都(1) 中学生 下伊那松川中    10,57.79   2   2
  35 一之瀬 大介(1) 中学生 上諏訪中    10,58.56   3   7
  36 北沢 智哉(3) 中学生 下伊那松川中    11,00.36   4  14
  37 佐藤 真治(2) 中学生 辰野中    11,01.22   1   1
  38 森本 隆暉(2) 中学生 下伊那松川中    11,02.21   3   8
  39 米山 諒(3) 中学生 下伊那松川中    11,09.56   3   9
  40 斉藤 洸大(2) 中学生 大野川中    11,10.90   4  15
  41 鷲見 隼翔(1) 中学生 伊那東部中    11,12.14   3  10
  42 滝沢 朋季(1) 中学生 駒ｹ根東中    11,13.57   3  11
  43 藤森 大地(1) 中学生 諏訪西    11,13.85   2   3
  44 浅沼 都夫(1) 中学生 浅間中    11,14.71   2   4
  45 山﨑 淳平(2) 中学生 飯田高陵    11,15.11   3  12
  46 児玉 光輝(1) 中学生 上諏訪中    11,15.16   2   5
  47 瀨戸 優孝(1) 中学生 辰野中    11,18.81   2   6
  48 清水 祐来(2) 中学生 伊那東部中    11,20.54   4  16
  49 田畑 綾太(2) 中学生 伊那中    11,22.55   1   2
  50 篠澤 蒼平(2) 中学生 浅間中    11,25.03   3  13
  51 有賀 大輝(2) 中学生 伊那AC    11,27.75   2   7
  52 三澤 賢人(1) 中学生 伊那東部中    11,27.76   3  14
  53 西澤 裕斗(3) 中学生 上諏訪中    11,28.44   4  17
  54 國井 駿太(1) 中学生 岡谷西部中    11,33.97   2   8
  55 正木 太陽(1) 中学生 飯田高陵    11,37.96   3  15
  56 清水 想介(1) 中学生 伊那東部中    11,38.01   3  16
  57 松村 光志(2) 中学生 伊那中    11,42.24   1   3
  58 関口 謙太(2) 中学生 浅間中    11,44.41   2   9
  59 三井 晃太(1) 中学生 上諏訪中    11,44.88   1   4
  60 國谷 真ノ介(1) 中学生 長峰中    11,47.30   1   5
  61 金野 隼男(1) 中学生 伊那東部中    11,52.08   2  10
  62 塚田 陽樹(2) 中学生 浅間中    11,56.00   2  11
  63 久保田 光太郎(1) 中学生 伊那中    11,56.30   1   6
  64 宮下 藍斗(2) 中学生 飯田高陵    11,58.72   2  12
  65 北原 諒(1) 中学生 伊那東部中    11,59.18   2  13
  66 石田 滉樹(1) 中学生 伊那中    12,02.73   1   7
  67 藤森 大斗(1) 中学生 諏訪西    12,04.20   2  14
  68 大澤 昂祈(2) 中学生 伊那中    12,10.44   1   8
  69 飯塚 亮介(2) 中学生 浅間中    12,15.31   1   9
  70 西澤 駿(1) 中学生 上諏訪中    12,15.67   1  10
  71 山岸 稜(1) 中学生 永明中    12,15.91   2  15
  72 瀬切 悠気(1) 中学生 丸子中    12,18.08   2  16
  73 小林 優介(1) 中学生 浅間中    12,21.01   2  17
  74 牧田 げんき(1) 中学生 伊那中    12,32.36   1  11
  75 松﨑 悠弥(2) 中学生 浅間中    12,32.51   1  12
  76 板倉 凌央(1) 中学生 諏訪西    12,37.82   1  13
  77 宮森 蓮(1) 中学生 諏訪西    12,46.15   1  14
  78 小松 隼人(1) 中学生 岡谷西部中    12,53.42   1  15
  79 三沢 和輝(1) 中学生 伊那中    12,58.64   1  16
  80 宮澤 隆之介(2) 中学生 辰野中    14,17.48   1  17

中学男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7876
 7907
 8650
 8357
 7913
 4722
 8110
 8365
 7920
 8291
 8350
 8114
 8360
 8124
 7708
 4724
 8356
 8355
 8395
 7914
 7563
 4143
 8389
 7854
 8432
 4154
 8434
 7911
 7910
 7646
 7714
 7720
  125
 8364
 7716
 8352
 7973
 8361
 8358
 7332
 8133
 8278
 7748
 4151
 8435
 7717
 7981
 8118
 8075
 4142
 8153
 8143
 7709
 7562
 8437
 8141
 8076
 4144
 7721
 7861
 8136
 4146
 8079
 8433
 8140
 8078
 7754
 8074
 4139
 7719
 7785
 4473
 4153
 8080

 7975

 7576
 8077

 4148
 7751
 7749



決勝 10月24日 12:00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    72 矢島 壮野(5)     57.39 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ
   89 漆戸 柊哉(5)

ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ
   97 窪田 翔真(5)

ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ
  103 岡田 遥人(6)

ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ
 2   2 T&F佐久平(A)    24 花岡 哲也(6)     59.69 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ
    6 藤牧 平(6)

ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ
    2 林 亮典(6)

ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ
    1 櫻井 絢悠(4)

ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ
 3   3 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   120 伊藤 良真(4)   1,03.81 

ﾁﾉﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ
  117 佐藤 笙羽(5)

ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ
  113 増田 光月(5)

ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ
  112 矢島 武流(5)

ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ
 4   4 T&F佐久平(B)    11 足立 晃悠(5)   1,04.70 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ
   16 市川 和英(5)

ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ
   15 小林 一成(5)

ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ
    7 坪井 泰生(5)

ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ
 5   6 T&F佐久平(C)     3 柳澤 透偉(4)   1,05.06 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ
   18 山本 祐弥(3)

ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳﾔ
   14 小林 珀琢(4)

ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ
    5 百瀬 裕吏(4)

ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ

小学男子

4x100m

決勝



決勝 10月24日  9:00

北野 玄仁(1) 高校生
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ 松本県ヶ丘高
横井 駿太(1) 高校生
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 丸子修学館高
本多 俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
藤村 良汰(1) 高校生
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高
笹川 昂輝(2) 高校生 記録なし
ｻｻｶﾞﾜ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高
草間 拓海(2) 高校生 欠場
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 松本県ヶ丘高
森村 一真(1) 高校生 欠場
ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 丸子修学館高
西沢 翔 一般 欠場
ﾆｼｻﾞﾜｼｮｳ 長野市陸協

決勝 10月24日  9:00

1m70 1m75
高田 幸之介(2) 中学生 - - - - O XO O O O XO
ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 旭町 XXO XXX
野々村 一人(3) 中学生 - - - - - - - - O XXO
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原中 XXX
林 力輝(2) 中学生 - - - - - - O XO XXO XXX
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森中
赤羽 健一(2) 中学生 - - - - - - O XO XXX
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野中
城 慧(2) 中学生 - - O XO O O O XXO XXX
ｼﾞｮｳ ｻﾄﾙ 岡谷東部中
塚田 千紘(2) 中学生 - - O O O O O XXX
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中
北原 大雅(2) 中学生 - - - - O O XO XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 伊那東部中
小泉 陸人(2) 中学生 - - - O O XO XXO XXX
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
佐藤 友行(1) 中学生 - - - XO XXX
ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ 高森中
三井 官弥(2) 中学生 O O XO XXX
ﾐﾂｲ ｶﾝﾔ 富士見中
瀬切 悠気(1) 中学生 XXO XXO XXX
ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 丸子中
宇津野 篤(2) 中学生 欠場
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m60 1m65 備考1m50 1m55 1m70 1m75 1m80 1m85
1 5  2268

- - - - O XO XO XXX  1.80

2 6  1764
- - - XO O XXX  1.70

3 8    41
- - O O XO XXX  1.70

4 3  2270
XO XXX  1.50

1  2263
- XXX

2  2304

4  1746

7   175

3  4687

10 2  7917
 1.30

11 1  4473
 1.25

8 4  4302
 1.50

9 5  8402
 1.35

6 8  7647
 1.50

7 7  8117
 1.50

4 9  7972
 1.55

5 6  7643
 1.55

2 12  7894
 1.65

3 10  8391
 1.60

1 11  7065
 1.70

記録
1m30 1m35

備考
1m20 1m25 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 10月24日  9:15

両角 優介(3) 大学生
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 国大陸同
伊藤 大輔(1) 高校生 記録なし
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 高遠高
森尾 正照 一般 欠場
ﾓﾘｵ  ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

決勝 10月24日 12:00

両角 優介(3) 大学生 記録なし
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 国大陸同
伊藤 大輔(1) 高校生 欠場
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 高遠高
森尾 正照 一般 欠場
ﾓﾘｵ  ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

決勝 10月24日  9:15

安部 公士郎(2) 中学生
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中
菊池 樹輝(2) 中学生
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中
恒川 直澄(2) 中学生
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中

決勝 10月24日 12:00

安部 公士郎(2) 中学生
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中
菊池 樹輝(2) 中学生 記録なし
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中
恒川 直澄(2) 中学生 記録なし
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中

2  8115
XXX

1  7897
XXX

 4.00
1 3  7896

- XO XXX

記録4m10 備考3m10 4m00

中学男子2次   
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小山 竜司(1) 高校生   6.59   6.46   6.39    6.59 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 東海大三高   +2.8   +1.9   +0.6    +2.8
種山 翔太(2) 高校生    X   6.31   6.39    6.39 
ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ 松本工   +0.6   +1.4    +1.4
馬場 将之介(2) 高校生   6.37   5.94   6.23    6.37 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 諏訪二葉   +1.3   +1.1   +0.4    +1.3
松橋 大夢(3) 高校生    X   6.35   6.29    6.35 
ﾏﾂﾊｼ ﾋﾛﾑ 長野日大高   +1.3   +0.3    +1.3
中村 謙士(1) 高校生   5.71   5.86   5.62    5.86 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 諏訪二葉   -0.1   +0.5    0.0    +0.5
浦野 博登(2) 高校生   5.55   5.80    X    5.80 
ｳﾗﾉﾋﾛﾄ 諏訪二葉   -0.5   +0.9    +0.9
丸山 諒太(1) 高校生   5.68   5.45   5.14    5.68 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高   +0.3   -0.1   +0.1    +0.3
上條 健 一般   5.36   5.57   5.45    5.57 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -0.2   +3.2   +0.6    +3.2
富井 慶太 一般   5.18   5.10   5.30    5.30 
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協   -0.4    0.0   +1.4    +1.4
小林 淳之介(2) 高校生   5.28   5.09   5.06    5.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 穂高商   +1.1   +0.4   +2.4    +1.1
酒井 亜嵐(1) 高校生    X   5.16    X    5.16 
ｻｶｲ ｱﾗﾝ 高遠高   -0.1    -0.1
市瀬 芳明 一般 欠場
ｲﾁﾉｾ ﾖｼｱｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
坂中 勇磨(1) 高校生 欠場
ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高
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武井 孝史朗(2) 中学生    X   5.49   5.68    5.68 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中   +1.5   +0.2    +0.2
山本 祐己(2) 中学生    X    X   5.65    5.65 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 旭町   +1.7    +1.7
小林 優真(2) 中学生   5.03   5.44    X    5.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見中   -0.1   +3.5    +3.5
森田 捷斗(2) 中学生   5.32   5.37    X    5.37 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城中   +2.0   +1.4    +1.4
小松 航大(2) 中学生    X    X   5.36    5.36 
ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 伊那東部中    0.0     0.0
小林 蓮(2) 中学生   4.93   5.26   4.95    5.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西   +0.6   +1.5   +0.2    +1.5
鷹野原 伶(2) 中学生   5.13   5.05    -    5.13 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 諏訪西   -0.1   +2.6    -0.1
奥村 駿樹(1) 中学生   4.93   5.12   5.02    5.12 
ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｷ 相森中   +0.6   +0.3   +1.7    +0.3
市川 大智(2) 中学生   5.03   4.81   4.51    5.03 
ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 相森中   -0.1   +0.1    0.0    -0.1
工藤 俊介(2) 中学生   4.76   4.90   4.80    4.90 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中   -1.0    0.0   +0.4     0.0
勝山 誠也(2) 中学生   4.37   4.82   4.81    4.82 
ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 相森中   +0.9    0.0   -0.8     0.0
伊東 龍生(1) 中学生    X    X   4.70    4.70 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 伊那AC   +0.4    +0.4
酒井 龍介(2) 中学生   3.50   4.55   4.59    4.59 
ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中   +0.3   +1.7   -0.8    -0.8
小田切 翔吾(2) 中学生    X   4.19   4.52    4.52 
ｵﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 相森中    0.0   -1.3    -1.3
塩澤 昂(1) 中学生    X   4.15   4.32    4.32 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +1.0   +1.5    +1.5
町田 恭佑(2) 中学生   4.30    X    X    4.30 
ﾏﾁﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 永明中    0.0     0.0
中山 晃希(2) 中学生   4.27   4.22   4.22    4.27 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中    0.0   +0.2   +2.4     0.0
多田井 琢馬(1) 中学生   4.27   4.16   3.91    4.27 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +0.2   +0.4   +0.3    +0.2
土屋 蒼平(2) 中学生    X   4.21   4.16    4.21 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾍｲ 相森中   +0.6   +0.8    +0.6
武井 謙汰(1) 中学生   4.20   4.03    X    4.20 
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中   +1.3   -1.4    +1.3
奥村 洸平(1) 中学生   2.12    X   4.18    4.18 
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ 飯田高陵    0.0   +1.5    +1.5
小池 勇輝(1) 中学生   4.15    X   3.84    4.15 
ｺｲｹ ﾕｳｷ 永明中   +0.6   -0.8    +0.6
小平 桜雅(1) 中学生    X    X   4.12    4.12 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中   -0.5    -0.5
高山 翔平(1) 中学生   4.04   4.09   3.91    4.09 
ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 諏訪西   +2.5   -0.1   +1.0    -0.1
古里 友吾(1) 中学生    X    X   4.08    4.08 
ﾌﾙｻﾄ ﾕｳｺﾞ 諏訪西   -0.8    -0.8
上野  心(1) 中学生   3.93   3.90   4.05    4.05 
ｳｴﾉ ｼﾝ 相森中   +0.4   +0.2   +2.7    +2.7
小林 優介(1) 中学生   3.86   4.01   3.84    4.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中   +0.5   +1.5   +1.3    +1.5
矢崎 智大(1) 中学生   4.00   3.80   3.81    4.00 
ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 永明中   +1.2   +0.2   -3.2    +1.2
小林 侑斗(1) 中学生   3.78   3.45   3.48    3.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 相森中   +0.7   +0.5   +3.6    +0.7
戸谷 駿介(1) 中学生   3.66   3.77   3.55    3.77 
ﾄﾔ ｼｭﾝｽｹ 小谷中   +0.9   +0.6   -0.8    +0.6
返町  練(1) 中学生   2.95   3.42   3.38    3.42 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森中   +0.4   +1.6   -0.9    +1.6
沓掛 蒼大(1) 中学生    X    X   3.39    3.39 
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中   -0.9    -0.9
小田切 佑太(2) 中学生    X   3.38    X    3.38 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 相森中   +2.8    +2.8
滝沢 駿介(1) 中学生   3.18   3.34   3.32    3.34 
ﾀｷｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 相森中   +0.3   +1.8   +0.6    +1.8
伊藤 涼平(1) 中学生   3.18   3.15   3.24    3.24 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 永明中   +0.2   +0.2   +1.3    +1.3
浅沼 都夫(1) 中学生   3.16    X   3.22    3.22 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中    0.0   +1.1    +1.1
田中 風馬(1) 中学生 欠場
ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 岡谷西部中
杏  朋樹(1) 中学生 欠場
ｶﾗﾓﾓ ﾄﾓｷ 旭町
佐野 希汐(1) 中学生 欠場
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野東部中
青山 諒成(2) 中学生 欠場
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中
茂木 達哉(3) 中学生 欠場
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
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田崎 佑冴(6) 小学生   4.18    X   4.41    4.41 
ﾀｻﾞｷﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.1    0.0     0.0
林 亮典(6) 小学生   4.41   4.12    X    4.41 
ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平   +0.7   +0.3    +0.7
手塚 嵐太(5) 小学生   4.19   4.13   4.15    4.19 
ﾃﾂﾞｶﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.1   +1.6    0.0    +0.1
土屋 由木(6) 小学生   3.99    X    X    3.99 
ﾂﾁﾔﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.7    +0.7
安部 桂史郎(5) 小学生   2.67   3.85   2.94    3.85 
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0   +0.4     0.0
松崎 恭一朗(6) 小学生   3.30   3.65   3.50    3.65 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5   +1.0   -0.4    +1.0
菊地 祐吾(5) 小学生   3.07   2.98   3.59    3.59 
ｷｸﾁﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8    0.0    0.0     0.0
小平 遥暉(5) 小学生    X   3.12   3.55    3.55 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC    0.0    0.0     0.0
足立 晃悠(5) 小学生   3.43   3.33   3.49    3.49 
ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ T&F佐久平   +0.8   +0.4    0.0     0.0
花岡 哲也(6) 小学生   3.35   3.05   2.75    3.35 
ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ T&F佐久平   -0.1   +0.1    0.0    -0.1
池田 琢磨(5) 小学生    X    X   3.33    3.33 
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾏ 伊那AC    0.0     0.0
小林 一成(5) 小学生   3.28    X   3.14    3.28 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平   +1.5    0.0    +1.5
松崎 亮吾(4) 小学生   3.00   2.89   3.27    3.27 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.7   +1.1    +1.1
坪井 泰生(5) 小学生   3.02   3.22   2.93    3.22 
ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ T&F佐久平   +2.2   +1.2   +0.7    +1.2
矢島 武流(5) 小学生   3.19    X   2.96    3.19 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.5    0.0    +0.5
窪田 翔真(5) 小学生   3.11   2.61    X    3.11 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.4     0.0
増田 光月(5) 小学生   2.73   3.09   2.87    3.09 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.8   +0.6    0.0    +0.6
小沢 晃大(5) 小学生    X   3.05    X    3.05 
ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.1    +0.1
佐藤 翔莉(4) 小学生   2.68    X   2.83    2.83 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.8    0.0     0.0
後藤 世那(4) 小学生    X   2.57   2.73    2.73 
ｺﾞﾄｳ ｾﾅ 天竜SC   +1.3    0.0     0.0
窪田 琉真(2) 小学生    X   2.07   2.27    2.27 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.2    +0.2
南澤 爽太(5) 小学生    X    X    X 記録なし
ﾐﾅﾐｻﾜｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
宮坂 仁士(6) 小学生    X    X    X 記録なし
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
菊池 優介(4) 小学生 欠場
ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平
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清水 泰地(3) 高校生  13.98    X  13.61   13.98 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 丸子修学館高   -1.0    0.0    -1.0
丸山 健一 一般  12.13  13.01    X   13.01 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｲﾁ 長野市陸協   +0.6   +1.1    +1.1
竹井 温巧(1) 高校生  12.78  12.28  12.48   12.78 
ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ 東海大三高   +0.1   +1.9   +0.3    +0.1
松村 覚 一般  11.70    X  12.39   12.39 
ﾏﾂﾑﾗ ｻﾄﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +0.1   +2.3    +2.3
浦野 博登(2) 高校生    X    X  12.37   12.37 
ｳﾗﾉﾋﾛﾄ 諏訪二葉   +1.0    +1.0
丸山 諒太(1) 高校生  11.55  11.56  11.33   11.56 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高   -0.3   -1.0   -2.2    -1.0
中村 郁弥(1) 高校生  10.89  11.00  10.78   11.00 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 丸子修学館高   +0.8   -1.2   -0.7    -1.2
小林 淳之介(2) 高校生  10.92  10.79  10.34   10.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 穂高商   +1.0   +3.8   +0.1    +1.0
上條 健 一般  10.42    X  10.73   10.73 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -0.7   +0.7    +0.7
横井 駿太(1) 高校生  10.67  10.37  10.56   10.67 
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 丸子修学館高   +0.5   -0.7   -2.1    +0.5
北野 玄仁(1) 高校生 欠場
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ 松本県ヶ丘高
富井 慶太 一般 欠場
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 12  1757

-5-

2 11   176

3 2    52

4 10    28

5 8   132

6 7  2264

7 4  1765

8 3  2121

9 1    43

10 6  1764

5  2268

9   162



決勝 10月24日 13:00

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
奥灘 慎太郎(2) 高校生 欠場
ｵｸﾅﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 松本県ヶ丘高

決勝 10月24日  9:00

荻原 勇吹(2) 高校生
ｵｷﾞﾊﾗｲﾌﾞｷ 諏訪二葉
登内 啓一郎(1) 高校生
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 高遠高
藤原 一斗(2) 高校生
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商
奥灘 慎太郎(2) 高校生
ｵｸﾅﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 松本県ヶ丘高
カルロス アウグスト高校生
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ 駒ｹ根工高
松崎 勇起(1) 高校生
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 駒ｹ根工高
伯耆原 志一(1) 高校生
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｷｶｽﾞ 岡谷東高

決勝 10月24日  9:00

登内 達也(2) 中学生
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 伊那東部中
寺島 克起(2) 中学生
ﾃﾗｼﾏ ｶﾂｷ 永明中
杉本 隆太(2) 中学生
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中
永田 智哉(1) 中学生
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
田中 耀介(2) 中学生
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中
竹内 大輔(1) 中学生
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 高森中
市岡 佳大(2) 中学生
ｲﾁｵｶ ｹｲﾀ 飯田高陵
山田 和弥(1) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中
小林 優介(1) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 9  8126

 9.90 10.04 10.36 10.02  9.96  9.74  10.36 

2 8  7803
 7.49  8.37  8.52  8.28  8.14  8.24   8.52 

3 6  8397
 7.30  6.92  7.21  7.44  6.46  7.54   7.54 

4 7  7571
 6.86  7.23  7.30  7.52  6.70  6.87   7.52 

5 3  7853
 7.01  7.17  7.05  6.29  7.02  6.25   7.17 

6 4  8401
 7.00  6.90  6.38  7.14   7.14 

7 5  8436
 6.43  6.39  6.39

8 1  7575
 5.36  4.11  3.92

  -   -

 5.99  6.16  6.45   6.45 

  -
2  4153

  X   -   -

 5.46  7.11  6.41   7.11 

 4.75  4.68  4.12   5.36 

 6.15  6.90

 7.28  7.06  7.37   8.12 

7 2   181
 6.41  6.03   X

 9.32  9.68  8.96   9.98 

6 1   508
 8.12  7.22  7.18

 9.98  9.98  9.75  10.24 

5 3   509
 9.44  9.98  9.08

 9.57 11.13 10.75  11.13 

4 7  2315
10.22 10.24 10.13

11.14 10.70 10.84  11.14 

3 5  2119
 8.41 10.11 10.59

10.57 11.38 10.65  11.38 

2 6   377
11.08 10.90 10.84

1 4   131
11.05 11.15 10.98

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3    44

11.08 10.46 10.67 10.87 11.08   X  11.08 

2 2    39
 9.16  9.61   X

1  2315

 9.56   X   X   9.61 



決勝 10月24日 11:00

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 10月24日 11:00

藤原 一斗(2) 高校生
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商
中村 郁弥(1) 高校生
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 丸子修学館高
河西 広樹(2) 高校生
ｶｻｲ ﾋﾛｷ 諏訪二葉
草間 拓海(2) 高校生 欠場
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 松本県ヶ丘高

決勝 10月24日 11:00

大淵 翔也(2) 中学生
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中
塚田 陽樹(2) 中学生
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

  X  19.26 

  X  19.59 

2 2  4146
  O   O 19.26   O   O

記録 備考
1 1  7799

  O   X   O   O 19.59

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  -  14.07 

3  2304

  X  27.56 

3 1   137
  X   X 14.07   X   -

38.15  38.15 

2 2  1765
  O 27.56   O   O   O

記録 備考
1 4  2119

  O   O   O   O   O

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 25.14   X   X   O

男子

高校円盤投(1.750kg) 

  O   O   O  32.53 

2 1    39
  O 25.14   O

1 2    44
  O   O 32.53

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	表紙
	小60
	一般・中60
	100
	中100
	小100
	400
	中400
	小1000.一般3000
	中3000
	小4x100
	HJ
	PV
	LJ
	中LJ
	小LJ
	TJ
	SP
	用紙
	F01000000.pdf
	決勝記録一覧表


